
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

Принято на заседании Думы 28 марта 2008 года 

№ 368-IV ДГ 

 

 

О внесении изменений в решения 

городской Думы от 26.10.2005              

№ 509-III ГД, 26.10.2005 № 513-

III ГД, 28.12.2005 № 546-III ГД,  

27.12.2007 № 322-IV ДГ 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

Бюджетным кодексом Российской Федерации Дума города РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение городской Думы от 26.10.2005 № 509-III ГД «О 

комплексной программе по профилактике правонарушений и преступности в 

городе Сургуте на 2006 – 2010 годы» (в редакции от 29.11.2007                     

№ 306-IV ДГ) следующие изменения: 

в пункте 4.1 раздела 4 приложения исключить слово «гранты»; 

в пункте 3.6 раздела 5 приложения исключить слова «на соискание 

грантов Администрации города».  

2. Внести изменение в решение городской Думы от 26.10.2005            

№ 513-III ГД «Об утверждении Положения о территориальном 

общественном самоуправлении в городе Сургуте», признав утратившим 

силу подпункт 3 пункта 1 статьи 20 приложения. 

3. Внести изменение в решение городской Думы от 28.12.2005            

№ 546-III ГД (в редакции от 15.10.2007 № 272-IV ДГ) «О реестре 

бюджетных услуг города Сургута», исключив девятый абзац из содержания 

бюджетной услуги № 8 «Организация мероприятий по работе с молодежью» 

раздела «Ответственный: департамент культуры молодежной политики и 

спорта» приложения. 

4. Внести изменение в решение Думы города от 27.12.2007                    

№ 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год» (в 

редакции от 29.02.2008 № 346-IV ДГ), исключив слово «гранты» по тексту 

приложения 4. 
 

 

Глава города А.Л. Сидоров 


	Решение Думы города от 28.03.2008 № 368-IV ДГ

